
________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa:Koplik-Qender                          tel:021122650/2651                                e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

1 

                                                           

 

 
  

 
                   BASHKIA MALËSI E MADHE 

                      NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr. ____ Prot.                                                                                           Koplik, me ___/___/2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           

Data: 14.09.2020 

 

Për: "LENI- ING" SH.P.K, numri i NIPT-it :    J88730334W, me adrese: Puke Rruga 

„RexhepTeni“, Lagjja e poshtme, Blloku Nr. 3, Ndertesa Nr.46/1 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim, me lote. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68655-08-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II:Supervizim „Sistemim asfaltim rruga ne Aliaj 

(Gjekmarkaj + Omeraj)“, me fond limit 132 468 (njeqind e tridhjete e dy mije e katerqind e 

gjashtedhjete e tete)lek pa tvsh. 

Me afat ekzekutimi 40 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 55 datë 17 Gusht 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "Novatech Studio ",numri i NIPT-it : L01717030C me vlere 106 806 (njeqind e gjashte 

mije e teteqind e gjashte) lek pa tvsh. 

2. Leni-Ing , numri i NIPT-it: J88730334W, me vlere 106 807 (njeqind e gjashte mije e 

teteqind e shtate) lek pa tvsh.  

3. M.A.K Studio, numri i NIPT-it: L01422017O , me vlere 115 247 (njeqind e 

pesembedhjete mije edyqind e dyzet e shtate) lek pa tvsh. 

4. MCE, numri i NIPT-it: L72203065K , me vlere 118 921 (njeqind e tetembedhjete mije e 

nenteqind e njezet e nje) lek pa tvsh. 
Eshte  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

"Novatech Studio ",numri i NIPT-it : L01717030C me vlere 106 806 (njeqind e gjashte mije e 

teteqind e gjashte) lek pa tvsh. 

Per arsyen e meposhtme:  

Nuk ploteson piken 2.3.6,kapaciteti teknik ne kriteret per kualifikim ne dst”Operatori ekonomik 

ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 
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”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje 

dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 

te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : LENI- ING" SH.P.K, numri i NIPT-

it :    J88730334W, me adrese: Puke Rruga „RexhepTeni“, Lagjja e poshtme, Blloku Nr. 3, 

Ndertesa Nr.46/1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  106 807 (njeqind e 

gjashte mije e teteqind e shtate) lek pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [115 247 (njeqind e pesembedhjete mije edyqind e dyzet e shtate) lek 

pa tvsh] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.08.2020 

Ankesa: Jo 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN MARINAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


